[image: image1.jpg]

ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
«КОМПЛЕКСНЫЙ  ЦЕНТР  СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ
ТРУБЧЕВСКОГО  РАЙОНА»
ПРИКАЗ

  15.09. 2022г.                                                                                                                         № 28
       г.Трубчевск

	О  внесении  изменений  в  Типовое положение

о закупке  товаров, работ, услуг для  ГБУ КЦСОН

Трубчевского района в соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»

    В связи с вступившими в силу изменениями положений в Федеральный закон от 18 июля 2011 г. N 223-ФЗ "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц" (в ред. Федеральный закон от 01.05.2019 № 70-ФЗ, Федеральный закон от 30.10.2018 № 391-ФЗ, Федеральный закон от 31.12.2017 N 505-ФЗ, Федеральный закон от 28.11.2018 № 452-ФЗ) и отдельных Постановлений Правительства Российской Федерации (в ред. Постановление Правительства РФ от 15.06.2019 № 773, Постановление Правительства РФ 16.09.2016 № 925, Постановления Правительства РФ от 10.07.2019 № 878) и во исполнение Приказа Департамента семьи, демографической и социальной политики Брянской области № 466 от 08.09.2022г. О внесении изменений в Типовое положение о закупке товаров, работ, услуг для автономных учреждений, бюджетных учреждений, подведомственных департаменту семьи, социальной и демографической политики Брянской области, осуществляющих закупки в соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и Перечня юридических лиц, для которых применение Типового положения является обязательным
ПРИКАЗЫВАЮ:
   1. Внести изменения в  Типовое положение о закупках товаров, работ, услуг для нужд ГБУ КЦСОН Трубчевского района  в соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц».
  2. Руководителю контрактной службы, главному бухгалтеру Левкиной С.Е. разместить с внесенными изменениями прилагаемое к настоящему Приказу Типовое положение о закупках товаров, работ, услуг для нужд ГБУ КЦСОН Трубчевского района в единой информационной системе.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
                         Врио.директора                                                              Н.А.Власова
С приказом ознакомлена:                                                                       С.Е.Левкина